第１号様式（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　指宿市長　　様

住所又は所在地
申請者(代表者)
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印

指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業実施計画書

年度において，指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金の交付を受けたいので，下記のとおり事業計画書を提出します。

記

１　事業の内容
　　別添事業計画書のとおり

２　添付資料
　　(1) 事業計画書
　　(2) 消費税及び地方消費税の納税義務が免除となる事業者は，免除であることが分かる資料
(3) その他参考となる資料

第２号様式（第６条関係）

事　業　計　画　書

	事業名（商品名）

	商品の説明

１　事業者及び申請に伴う個人情報の照会等への同意
	事業実施者
	市税等の納付状況や，その他必要事項について，他課へ照会し情報を収集・保有することに同意します。

	(代表者)
住所（所在地）：
氏名（法人名）：
連絡先電話番号：
	印

	(共同で事業を行う者)
住所（所在地）：
氏名（法人名）：
連絡先電話番号：
	印

	(共同で事業を行う者)
住所（所在地）：
氏名（法人名）：
連絡先電話番号：
	印

	(共同で事業を行う者)
住所（所在地）：
氏名（法人名）：
連絡先電話番号：
	印

※法人の場合は，代表者印を押印してください。
※任意団体等の場合は，その構成する団体・法人の概要一覧（規約，名簿，定款の写し等）を添付してください。

２　事業計画
	(1) 開発商品の説明（商品の内容，アピールポイント，こだわり等）

	(2) 開発商品への機能性検証結果の活用方法

	(3) 主たる原料及びその供給先

	(4) 開発商品による地域資源全体への波及効果

	(5) 開発商品の規格及び価格設定とその理由

	(6) 開発のスケジュール及び実施方法（開発期間，実施場所，実施体制等）

	(7) 現状分析（開発上の課題，補助金等を活用して解決したいこと等）

	(8) 開発商品の想定顧客層（世代，性別，職種，販売地域等）とその理由

	(9) 事業完了後の計画（売上目標，想定している販路，将来的な方向性等）

①売上目標（事業実施翌年度からおおむね３年後までの年間ごとの目標）

②既に確保できている販路又は想定している販路

③将来的な方向性，目標等

※参考資料があれば添付してください。

３　資金計画

(1) 収入の部（申請事業の資金調達内訳）　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　　算　　額
	備　考（調達先等）

	①　自己資金

	②　借入金

	③　市補助金

	④　その他

	合　　計

(2) 支出の部（資金支出内訳）　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	予　　算　　額
	備　考

	内　　　訳
	補助対象経費

	補助対象経費総額
	円

	補助金申請予定額
	円

第３号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指宿市長

指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金交付決定通知書

年　月　日付けで提出のありました指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業実施計画書については，下記のとおり交付することに決定しました。

記

１　交付決定上限額　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定に付する条件
補助金の金額は，実績報告書を確認の上交付決定上限額の範囲内の金額とする。

第４号様式（第９条関係）
年　　月　　日

　指宿市長　　様

住所又は所在地
申請者(代表者)
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印

指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金実績報告書

　　　　　年度における指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金の交付を受けたいので，下記のとおり報告します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業実施書
　　(2) 補助対象経費の領収証の写し
　　(3) その他

第５号様式（第９条関係）

事　業　実　施　書

１　開発した商品の概要
	(1) 開発商品の名称

	(2) 開発商品の説明

①主たる原料及びその供給先

②商品の規格及び価格設定

③販売の顧客層（世代，性別，販売地域等）

	(3) 今後の販売計画等

①売上目標
１年目　　　　円，２年目　　　　円，　３年目　　　　円

②確定している販売先

③今後想定している販売先及び販路開拓方法

④将来的な方向性，目標等

２　開発した商品の写真
	(1) 開発商品の調理写真

	(2) 開発商品のパッケージ写真

３　資金の精算

(1) 収入の部（実績報告書の資金調達内訳）　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精　　算　　額
	備　考（調達先等）

	①　自己資金

	②　借入金

	③　市補助金

	④　その他

	合　　計

(2) 支出の部（資金支出内訳）　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	精　　算　　額
	備　考

	内　　　訳
	補助対象経費

	補助対象経費総額
	円

	補助金申請額
	円

※領収証の写しを提出してください。

第６号様式（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指宿市長

指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金交付確定通知書

年　月　日付けで提出のあった指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金については，下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１　交付確定額　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定の理由

第７号様式（第11条関係）
年　　月　　日

　指宿市長　　様

住所又は所在地
申請者(代表者)
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印

指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付確定があった指宿市地域資源を活用した健康食品等開発事業補助金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　円

振込先